
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Jueves 8 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 19106

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
14

67
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

14672 Anuncio  del  Ayuntamiento  de  Cerdanyola  del  Vallès  por  el  que se
convoca licitación pública para el  servicio  de atención domiciliaria.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Cerdanyola del Vallès.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación y Compras.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Contratación y Compras.
2) Domicilio: Plaza Francesc Layret, sin número.
3) Localidad y código postal: Cerdanyola del Vallès 08290.
4) Teléfono: 935808888
6) Correo electrónico: contractacio@cerdanyola.cat.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  per f i l  de l  con t ra tan te :  h t tps : / /

contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/16138154/
customProf.

d) Número de expediente: 154/2017/018.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Atención domiciliaria.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto armonizado.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 2699999.96 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 9 de abril de 2018.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Servicio de Contratación y Compras.
2) Domicilio: Plaza Francesc Layret, sin número.
3) Localidad y código postal: Cerdanyola del Vallès 08290.
4) Dirección electrónica: s/n.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 1 de marzo
de 2018.

Cerdanyola del Vallès, 1 de marzo de 2018.- Secretaria general.
ID: A180015963-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-03-07T21:00:33+0100




